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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67710901D

2. Data e Regjistrimit 10/03/2016
3. Emri i Subjektit A.R.M-ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 22/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel  BURREL Rruga Dilaver Kurti, Lagjja Drita, 
ndertese private nr.9, prane ish repartit Ushtarak 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice i naftes dhe i gazit. Ne 
fushen e ndertimit: Studimi, projektimi, konsulenca, 
sipemarrjen zbatuese dhe / ose investimin sipas rastit per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: Ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve, e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesave, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 
nenit 142 te Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Ne fushen e energjise:Instalim dhe ndertim 
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linjash elektrike, tregtim i mallrave elektrike, etj.

Fatos Malaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 22/02/2026 Deri: 21/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Fatos Malaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber  Lis SHOSHAJ Rruga Zall-Shoshaj, Ndertese private 
1-kateshe Nr.6 ne rrugen nacionale Burrel-Peshkopi 
Diber Burrel  BURREL Rruga Dilaver Kurti, Autobot me 
targe AA 814 XR 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Drita, Rruga Dilaver Kurti, 
Kamion tip Mercedes Benz me targe AA 223 HV 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi 
Mati, Ndertese private Nr.7 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Rruga Dervish 
Hima, Kamion tip Iveco me targe AA 379 GX 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Drita, Rruga Koke Malçi, 
Ndertese private 1-kateshe Nr.5 
Diber Burrel  BURREL Rruga nacionale Burrel-Klos, Km 1, 
Ndertese Nr.45 perballe ish Mirmbajtjes se Rrugeve. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.R.M-ALBANIA
E-Mail: malaj.fatos@hotmail.com  
Telefon: 0694055655  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026
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